
 
 

UCHWAŁA NR XXIII-146/25 
RADY MIEJSKIEJ NIESZAWA 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Nieszawa na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI-83/24 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 27 grudnia 2024 ze zm. w sprawie uchwały 
budżetowej Miasta Nieszawa na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 530 426,35 zł do kwoty 23 404 858,00 zł; 

2)  w § 1 lit. a dochody bieżące zwiększa się o kwotę 230 426,35 zł do kwoty 15 397 015,75 zł; 

3)  w § 1 lit. b dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 300 000,00 zł do kwoty 8 007 842,25 zł; 

4)  w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 530 426,35 zł do kwoty 28 142 904,93 zł; 

5)  w § 2 lit. a wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 230 426,35 zł do kwoty 15 276 043,62 zł; 

6)  w § 2 lit. b wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 300 000,00 zł do kwoty 12 866 861,31 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Miasta Nieszawa wynosi 4 738 046,93 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 20 311,93 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
202 403,43 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 3 000 000,00 zł, 
przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 515 331,57 zł. 

2. Przychody Miasta Nieszawa wynoszą 5 062 715,36 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 20 311,93 zł tj. niewykorzystane środki 
na profilaktykę z lat ubiegłych 18 522,72 zł, niewykorzystane środki z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
z lat ubiegłych 1 581,61 zł, niewykorzystane środki z opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych 
z lat ubiegłych 207,60 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 202 403,43 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 
w kwocie 3 000 000,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 840 
000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 5456



3. Rozchody Miasta Nieszawa wynoszą 324 668,43 zł. Składają się na nie: wykup innych papierów 
wartościowych w kwocie 245 000,00 zł, spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 
79 668,43 zł. 

§ 3. Zmianie ulega plan dochodów do uchwały nr XI-83/24 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 27 grudnia 
2024, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmianie ulega plan wydatków do uchwały nr XI-83/24 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 27 grudnia 
2024, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmianie ulega plan wydatków inwestycyjnych do uchwały nr XI-83/24 Rady Miejskiej Nieszawa 
z dnia 27 grudnia 2024, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmianie ulega plan dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 do uchwały nr XI-83/24 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 27 grudnia 2024, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. Kwota 179 580,46 zł stanowi różnicę 
i wynika z faktu, iż po stronie dochodów wprowadzono kwoty 97 560,97 zł oraz 37 223,00 zł które stanowią 
płatność dla Miasta Nieszawa w ramach działania 19 „Wsparcie na wdrożenie operacji w ramach inicjatywy 
LEADER” objętego PROW na lata 2014-2020 w związku z zakończeniem inwestycji, których wydatki 
poniesiono w latach ubiegłych. Po stronie wydatków ujęto kwotę 1 601,98 zł, która stanowi niewykorzystane 
środki w ramach programu Cyberbezpieczny Samorząd; kwotę 200 801,45 zł, która stanowi niewykorzystane 
środki w ramach programu Erasmus +; kwotę 14 400,00 zł na utrzymanie wdrożonych systemów w ramach 
Projektu Infostrada 2.0 oraz kwotę 97 561,00 zł, która stanowi wydatki na plan ogólny Miasta Nieszawa. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nieszawa. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. Treść uchwały zostanie  
zamieszczona na stronie internetowej www.nieszawa.mojregion.info. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Nieszawa 

 
 

Katarzyna Mierzwicka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5456



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII-146/2025 

Rady Miejskiej Nieszawa 
z dnia 24 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Miasta Nieszawa w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 390 001,95 210 000,00 600 001,95 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 98 625,50 180 000,00 278 625,50 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 50 000,00 180 000,00 230 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 190 000,00 30 000,00 220 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 190 000,00 30 000,00 220 000,00 

801   Oświata i wychowanie 465 531,57 20 426,35 485 957,92 

 80195  Pozostała działalność 0,00 20 426,35 20 426,35 

  2051 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 20 426,35 20 426,35 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 664 948,00 300 000,00 2 964 948,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 031 818,00 300 000,00 2 331 818,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 853 382,00 300 000,00 2 153 382,00 

Razem 22 874 431,65 530 426,35 23 404 858,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5456



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIII-146/2025 

Rady Miejskiej Nieszawa 
z dnia 24 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Miasta Nieszawa w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

710   Działalność usługowa 212 500,00 0,00 212 500,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 125 000,00 0,00 125 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 -97 561,00 27 439,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 97 561,00 97 561,00 

750   Administracja publiczna 3 798 535,83 104 359,00 3 902 894,83 

 75011  Urzędy wojewódzkie 109 322,52 3 507,02 112 829,54 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 847,20 2 934,15 85 781,35 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 033,52 500,58 17 534,10 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 722,27 72,29 2 794,56 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 229 472,31 62 600,98 3 292 073,29 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 074 881,50 52 456,56 2 127 338,06 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 390 000,00 8 949,12 398 949,12 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50 000,00 1 195,30 51 195,30 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 298 440,00 38 251,00 336 691,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 500,00 8 251,00 36 751,00 

  4220 Zakup środków żywności 12 804,90 15 000,00 27 804,90 

  4300 Zakup usług pozostałych 226 500,00 15 000,00 241 500,00 

801   Oświata i wychowanie 5 503 340,12 111 967,35 5 615 307,47 

 80101  Szkoły podstawowe 3 681 549,22 49 529,66 3 731 078,88 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 353 000,00 8 803,25 361 803,25 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 425 000,00 7 230,75 432 230,75 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 000,00 362,46 45 362,46 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 008 441,91 33 133,20 2 041 575,11 

 80104  Przedszkola 1 002 229,31 26 340,37 1 028 569,68 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 000,00 5 134,72 181 134,72 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 535,63 3 765,80 119 301,43 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 900,00 539,85 14 439,85 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 421 238,17 16 900,00 438 138,17 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 491 242,01 15 670,97 506 912,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5456



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

podstawowych 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 536,60 2 269,67 84 806,27 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 068,75 197,69 10 266,44 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 369 000,00 13 203,61 382 203,61 

 80195  Pozostała działalność 203 201,45 20 426,35 223 627,80 

  4301 Zakup usług pozostałych 180 801,45 20 426,35 201 227,80 

852   Pomoc społeczna 1 424 730,90 12 340,84 1 437 071,74 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 842 038,40 12 340,84 854 379,24 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 585 534,56 10 296,20 595 830,76 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 103,00 1 793,05 109 896,05 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 170,00 251,59 15 421,59 

855   Rodzina 1 079 878,14 1 759,16 1 081 637,30 

 85504  Wspieranie rodziny 118 362,14 1 759,16 120 121,30 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 093,00 1 467,07 91 560,07 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 510,00 256,15 16 766,15 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 317,00 35,94 2 352,94 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 148 286,73 300 000,00 3 448 286,73 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 054 757,32 300 000,00 2 354 757,32 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

1 853 382,00 300 000,00 2 153 382,00 

Razem 27 612 478,58 530 426,35 28 142 904,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5456



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXIII-146/2025 

Rady Miejskiej Nieszawa 
z dnia 24 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Miasta Nieszawa w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 5 594 216,00 0,00 5 594 216,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 80 175,00 0,00 80 175,00 

  6620 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

75 675,00 0,00 75 675,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2603 Ciechocinek-Siutkowo-etap V. 75 675,00 0,00 75 675,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych 
lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

4 500,00 0,00 4 500,00 

   Budowa ścieżek rowerowych na terenie gmin Nieszawa i Waganiec. 4 500,00 0,00 4 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 514 041,00 0,00 5 514 041,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 514 041,00 0,00 2 514 041,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kolonia Nieszawa. 380 000,00 0,00 380 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych na terenie miasta Nieszawa. 1 245 163,00 0,00 1 245 163,00 

   
Rewitalizacja Placu Kazimierza Jagiellończyka wraz z częściami ulic przyległych oraz budowa kapliczki Matki Bożej Jazłowieckiej 
i pylonu. 

888 878,00 0,00 888 878,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

   
Rewitalizacja Placu Kazimierza Jagiellończyka wraz z częściami ulic przyległych oraz budowa kapliczki Matki Bożej Jazłowieckiej 
i pylonu. 

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 554 469,00 0,00 3 554 469,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 600,00 0,00 35 600,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 600,00 0,00 35 600,00 

   Zakup nieruchomości gruntowych 35 600,00 0,00 35 600,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 518 869,00 0,00 518 869,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 709,00 0,00 36 709,00 

   Remont budynków komunalnych wpisanych do Gminnej Ewidencji Zabytków. 36 709,00 0,00 36 709,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

482 160,00 0,00 482 160,00 

   Remont budynków komunalnych wpisanych do Gminnej Ewidencji Zabytków. 482 160,00 0,00 482 160,00 

 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

  6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5456



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

instytucji finansowych 

   Objęcie przez Gminę Miejską Nieszawa udziałów w spółce SIM KZN Kujawy 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

720   Informatyka 101 572,30 0,00 101 572,30 

 72095  Pozostała działalność 101 572,30 0,00 101 572,30 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 375,95 0,00 8 375,95 

   Cyberbezpieczny Samorząd. 8 375,95 0,00 8 375,95 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 76 477,56 0,00 76 477,56 

   Cyberbezpieczny Samorząd. 76 477,56 0,00 76 477,56 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 718,79 0,00 16 718,79 

   Cyberbezpieczny Samorząd. 16 718,79 0,00 16 718,79 

752   Obrona narodowa 102 000,00 0,00 102 000,00 

 75295  Pozostała działalność 102 000,00 0,00 102 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 102 000,00 0,00 102 000,00 

   Zakup łodzi osobowej z silnikiem i wyposażeniem 12 000,00 0,00 12 000,00 

   Zakup łodzi osobowej z silnikiem zaburtowym 90 000,00 0,00 90 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 898 772,32 300 000,00 2 198 772,32 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 885 751,52 300 000,00 2 185 751,52 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 369,52 0,00 32 369,52 

   
Racjonalne gospodarowanie zasobami wodnymi poprzez rozbudowę i przebudowę sieci wodno - kanalizacyjnej na terenie miasta 
Nieszawa. 

32 369,52 0,00 32 369,52 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

1 853 382,00 300 000,00 2 153 382,00 

   
Racjonalne gospodarowanie zasobami wodnymi poprzez rozbudowę i przebudowę sieci wodno - kanalizacyjnej na terenie miasta 
Nieszawa. 

1 853 382,00 300 000,00 2 153 382,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 13 020,80 0,00 13 020,80 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych 
lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

13 020,80 0,00 13 020,80 

   
Budowa boksów magazynowych do segregacji surowców wtórnych wraz z placami manewrowymi oraz budową instalacji 
antyodorowej- udział własny gminy w zadaniu realizowanym przez Związek Gmin Ziemi Kujawskiej zs. w Aleksandrowie 
Kujawskim. 

13 020,80 0,00 13 020,80 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 315 831,69 0,00 1 315 831,69 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 315 831,69 0,00 1 315 831,69 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 315 831,69 0,00 1 315 831,69 

   
Obniżenie gruntu wraz z wykonaniem nowej drogi procesyjnej i częściowa odbudowa parkanu przy świątyni pw. św. Jadwigi w 
Nieszawie - etap II. 

951 756,40 0,00 951 756,40 

   Obniżenie poziomu gruntu wokół zabytkowego kościoła pw. św. Jadwigi w Nieszawie. 144 060,00 0,00 144 060,00 

   
Prace konserwatorskie przy ołtarzach bocznych: św. Franciszka i św. Antoniego kościoła poklasztornego p.w. Podwyższenia Krzyża 
św. w Nieszawie. 

220 015,29 0,00 220 015,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5456



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

Razem 12 566 861,31 300 000,00 12 866 861,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5456



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXIII-146/2025 

Rady Miejskiej Nieszawa 
z dnia 24 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Miasta Nieszawa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 97 560,97 0,00 97 560,97 

 60016  Drogi publiczne gminne 97 560,97 0,00 97 560,97 

  6258 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

97 560,97 0,00 97 560,97 

700   Gospodarka mieszkaniowa 37 223,00 0,00 37 223,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 37 223,00 0,00 37 223,00 

  6258 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

37 223,00 0,00 37 223,00 

720   Informatyka 139 999,35 0,00 139 999,35 

 72095  Pozostała działalność 139 999,35 0,00 139 999,35 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

43 798,44 0,00 43 798,44 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

8 342,56 0,00 8 342,56 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

73 801,02 0,00 73 801,02 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

14 057,33 0,00 14 057,33 

801   Oświata i wychowanie 275 780,00 20 426,35 296 206,35 

 80101  Szkoły podstawowe 275 780,00 0,00 275 780,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

260 461,23 0,00 260 461,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5456



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

15 318,77 0,00 15 318,77 

 80195  Pozostała działalność 0,00 20 426,35 20 426,35 

  2051 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 20 426,35 20 426,35 

852   Pomoc społeczna 5 926,50 0,00 5 926,50 

 85295  Pozostała działalność 5 926,50 0,00 5 926,50 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

5 302,65 0,00 5 302,65 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

623,85 0,00 623,85 

Razem 556 489,82 20 426,35 576 916,17 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

710   Działalność usługowa 0,00 97 561,00 97 561,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 97 561,00 97 561,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 97 561,00 97 561,00 

720   Informatyka 156 001,33 0,00 156 001,33 

 72095  Pozostała działalność 156 001,33 0,00 156 001,33 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00 0,00 7 200,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 29 115,24 0,00 29 115,24 

  4309 Zakup usług pozostałych 12 745,76 0,00 12 745,76 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 947,18 0,00 10 947,18 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 796,80 0,00 2 796,80 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 76 477,56 0,00 76 477,56 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 718,79 0,00 16 718,79 

750   Administracja publiczna 9 600,00 0,00 9 600,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 600,00 0,00 9 600,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 594,87 0,00 7 594,87 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 446,68 0,00 446,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5456



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 285,81 0,00 1 285,81 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 75,62 0,00 75,62 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 186,08 0,00 186,08 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,94 0,00 10,94 

801   Oświata i wychowanie 466 981,45 20 426,35 487 407,80 

 80101  Szkoły podstawowe 266 180,00 0,00 266 180,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 708,80 0,00 17 708,80 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 041,53 0,00 1 041,53 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 524,12 0,00 2 524,12 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 148,45 0,00 148,45 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 5 781,93 0,00 5 781,93 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 904,67 0,00 904,67 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 19 909,07 0,00 19 909,07 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 170,93 0,00 1 170,93 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 105 400,94 0,00 105 400,94 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 199,06 0,00 6 199,06 

  4307 Zakup usług pozostałych 2 833,36 0,00 2 833,36 

  4309 Zakup usług pozostałych 166,64 0,00 166,64 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 96 703,01 0,00 96 703,01 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 687,49 0,00 5 687,49 

 80195  Pozostała działalność 200 801,45 20 426,35 221 227,80 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 20 000,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 180 801,45 20 426,35 201 227,80 

852   Pomoc społeczna 5 926,50 0,00 5 926,50 

 85295  Pozostała działalność 5 926,50 0,00 5 926,50 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 780,62 0,00 2 780,62 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 327,13 0,00 327,13 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 485,49 0,00 485,49 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 57,12 0,00 57,12 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68,12 0,00 68,12 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,02 0,00 8,02 

  4307 Zakup usług pozostałych 1 968,42 0,00 1 968,42 

  4309 Zakup usług pozostałych 231,58 0,00 231,58 

Razem 638 509,28 117 987,35 756 496,63 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5456


	UCHWAŁA NR XXIII-146/25 RADY MIEJSKIEJ NIESZAWA z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1

		2025-11-28T11:44:32+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




